



# Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS

Harehøjen 25, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 61 64 85

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Lisbeth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS Harehøjen 25 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 61 64 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lisbeth Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tandlægevirksomhed samt andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156.757 kr. mod -154.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.822.247 kr. mod 1.474.105 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.757</b>	<b>-154.902</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.989.041	4.010.205
Andre finansielle indtægter	1.370.273	1.085.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-169.286	-4.195.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.033.271</b>	<b>745.751</b>
Skat af årets resultat	-211.024	728.354
<b>Årets resultat</b>	<b>3.822.247</b>	<b>1.474.105</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.038	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.669.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.525.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.822.247</b>	<b>1.474.105</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.173.288	5.184.247
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.305.000</u>	<u>1.305.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.478.288</u>	<u>6.489.247</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.478.288</u></b>	<b><u>6.489.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	225.620	4.724
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.029.873	2.217.904
	Andre tilgodehavender	<u>138.699</u>	<u>133.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.394.192</u>	<u>2.356.005</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.189.332</u>	<u>24.469.278</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.189.332</u>	<u>24.469.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.876</u>	<u>185.694</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.750.400</u></b>	<b><u>27.010.977</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.228.688</u></b>	<b><u>33.500.224</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.038	0
Overført resultat	27.035.626	25.366.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.313.664</u></b>	<b><u>29.491.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	643.106	110.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.106</u>	<u>110.835</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.248.515	3.760.357
Anden gæld	903	115.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.918</u>	<u>3.897.972</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.915.024</u></b>	<b><u>4.008.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.228.688</u></b>	<b><u>33.500.224</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	0	25.366.417	4.000.000	29.491.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	153.038	1.669.209	2.000.000	3.822.247
	<b>125.000</b>	<b>153.038</b>	<b>27.035.626</b>	<b>2.000.000</b>	<b>29.313.664</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.614	86.710	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.672</u>	<u>4.108.811</u>	
	<b><u>169.286</u></b>	<b><u>4.195.521</u></b>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	<u>2.020.250</u>	<u>2.020.250</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.020.250</u></b>	<b><u>2.020.250</u></b>	
Opskrivninger primo 1. juli 2022	4.861.023	4.481.002	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.058.857	4.080.021	
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-3.700.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>3.919.880</u></b>	<b><u>4.861.023</u></b>	
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2022	-1.697.026	-1.627.210	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-69.816</u>	<u>-69.816</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b><u>-1.766.842</u></b>	<b><u>-1.697.026</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>4.173.288</u></b>	<b><u>5.184.247</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>127.408</u>	<u>197.224</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tandreguleringsklinikken Viborg ApS, Viborg	100 %	<u>4.045.880</u>	<u>3.058.857</u>
		<b><u>4.045.880</u></b>	<b><u>3.058.857</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.305.000</u>	<u>1.305.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>1.305.000</b></u>	<u><b>1.305.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.305.000</b></u>	<u><b>1.305.000</b></u>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>12.878.681</u>	<u>9.808.402</u>	<u>2.502.249</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>305.362</u>	<u>-183.950</u>	<u>36.553</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
